dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

8620-K

8625-K

8655-K

8661-K

8662-K

8665-K

8666-K

8668-K

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "CTtpemneHune"

00O "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

CBepeHuna

JNleHkoBa EneHa BnagmmupoBHa

005652
12.05.2009
OOBLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpasJieHue
COCTaBJieHus
KBasiMcpUKaLUMOHHOrIo
oTyeTa
aTtrecrtaTa
MockoBckas 061., XuMku,
08.12.2020 KObunenHas, 32
(HeABUXXNMOCTb)
M , H , 32
08.12.2020 ockBa, Hepopyb6osa, 3
(HeaBUXXNMOCTb)
MockoBckas 06n., banawwuxa,
14.12.2020 PeyToBsckas, 518

(HeaBUXNMOCTb)

MockoBckast 061., Cepnyxos,
14.12.2020 pn MponeTtapckun, LLkonbHas
60 (HeaBUMXXNMOCTb)

MockoBckas 06/1., XMMKK, MKp
14.12.2020 JNleBobepexHblin, 3eneHas, 349
(HeaBUXNMOCTb)

Mocksa, bonblas
14.12.2020 OoporomMmunnosckas, 49
(HeABUXXNMOCTb)

MockBa, 3eneHorpag,
15.12.2020 Feoprmnesckum, 154
(HeABMXXMMOCTb)

MockoBckas 06J1., XMMKK, MKp
15.12.2020 Hosoropck, iBaHoBcKas, 2
(HeABUMXXMMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



8670-K

8671-K

8672-K

8673-K

8674-K

8676-K

8677-K

8678-K

8680-K

8684-K

8685-K

8705-K

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

15.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

23.12.2020

MockoBckas o61., Jliobepubl,
Ypuukoro, 136
(HeaBUXNMOCTb)

MockBa, Mapliana
PokoccoBckoro, 269
(HeABUXXNMOCTb)

MockoBckas 06.1., banawwxa,
MKpP XKesie3HOLOPOXKHbIN,
MaskoBsckoro, 165
(HeABMXXMMOCTb)

MockoBckas 061.,
KpacHoropck, ABaHrapaHas,
187 (HEOBMXXUMOCTb)

MockoBckas 061.,
KpacHoropck, ABaHrapHas,
362 (HeOABUXKUMOCTb)

MockoBckas obn., banawwuxa,
PeyToBckas, 618
(HegBUXNMOCTb)

MockBa, BepHapckoro, 115
(HeaBUXNMOCTb)

MockBa, 2- [loHckown, 19a
(HeaBUXNMOCTb)

MockoBckas 06n., EropbeBck,
MexaHu3aTopos, 80
(HeaBUXNMOCTb)

MockoBckas 061., BugHoe,
JleHnHckoro Komcomona, 160
(HeaBUXNMOCTb)

MockoBckas o6n., Jliobepubl,
Ypuukoro, 82 (HeABNXKMUMOCTb)

MockoBckas 06.1., banawwxa,
MKpP XKesie3HOLOPOXKHbIN,
KopHunaesa, 97
(HeaBUXNMOCTb)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



8711-K

8716-K

8717-K

8718-K

000 "CTtpemneHune"

00O "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

000 "CTtpemneHune"

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

Mockosckas o6n., lMoagonbek,
NeHunHa, 34 (HegBUXKNMOCTb)

MockoBckas 061., OonHLOBO,
CeBepHas, 287
(HeaBUXXNMOCTb)

MockoBckast 06.1., pn byToBo,
XK byToBo-lMapk, 223
(HeABUXNMOCTb)

Mocksa, Nepepsa, 519
(HeABUXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



